
〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

お取引先　各位

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　世界各国への感染が拡大している新型コロナウイルスでお亡くなりになられた方々に心よ
りお悔やみ申し上げますとともに、影響を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。
　さて、当社では、新型コロナウイルスへの対策として協力会社含む全従業員、全スタッフ
へマスクを配布し、外勤時及び社内執務中の着用義務付けや、手洗い、換気、入館時の手指
消毒の徹底等々様々な対策を講じておりますが、この度、政府の見解を推し量り、時差出勤
の期間を下記の通り延長する事となりましたのでご案内申し上げます。
当社は引き続き、従業員の安全を確保しつつ、お客様へ安定かつ継続したサービスの提供が
できるよう取り組んでまいる所存でおりますので、ご理解とご協力を賜りたく、何卒よろし
くお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

■期　間　：2020年2月27日（木）～ 2020年3月31日（火）
　　　　　　※実施期間については、状況により短縮又は延長を検討します

■出勤時間：8：00～10：00の間

【本件に関するお問い合わせ】

　　村中医療器株式会社　総務部　0725-53-5529（直通）

                                 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

新型コロナウィルス対策による時差出勤（期間延長）のご案内

2020年3月12日

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

大阪市中央区船越町二丁目３番６号

村中医療器株式会社


